令和4年1月12日
強化委員会
役　　  員　 各 位
所属団体長　 各 位

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿児島県空手道連盟　会長　井出 俊郎
（公印省略）

令和４年度鹿児島県強化選手一次選考会の開催について（通知）

新春の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
また、本連盟の運営につきましては、日頃から御協力を賜わり感謝申し上げます。
昨年も、一昨年に引き続き、新型コロナウイルス感染症拡大のため、「第76回国民体育大会・とこわか国体（三重県）」が中止となりました。
しかしながら、第49回全日本空手道選手権大会の団体戦が２年ぶりに開催されるなど、全空連は「大会の開催は止めない」とし、本年は、新たに体重別全日本選手権大会や団体形全日本選手権大会等も計画されているところであり、栃木国体の開催も期待されるところです。
  本連盟といたしても、2023年に開催される「燃ゆる感動かごしま国体（特別国民体育大会）」の総合優勝を目指して、連盟一丸となって取り組んでまいります。
さて、令和４年度県強化選手一次選考会を、下記のとおり開催いたしますので通知いたします。
選手の皆様への周知方、特に県外で就職や就学中の選手への漏れがないようにお願いいたします。

記

１　日　　時　　令和４年３月５日（土）　　午前８時30分　集合

２　場　　所　　松元武道館（ＪＲ薩摩松元駅 下車徒歩10分）
〔鹿児島市上谷口町2994-12　　TEL：099-278-5100〕

３　日　　程　　08：30 　 受付・計量・会場設営
09：00  　開会式
09：15  　競技開始
　　　　　〔午前中：成年の部、午後：少年の部の予定〕
14：45　　閉会式
15：00　　トレーニング講座（～15：50）
· 新型コロナの状況により、変更になる場合があります。

４　締 切 日　　令和４年２月18日（金）必着（期日厳守のこと。）

５　参 加 料　　１種目　2,000円 （当日受付にてお支払いください。）

６　実施要項　　別添参照

７　申 込 先　　〒890-0063　鹿児島市鴨池２丁目30－８鹿児島県老人福祉会館内
鹿児島県空手道連盟事務局
【メールの場合】2204my1104@gmail.com